

Prik ApS

**Tulipanvej 4
2720 Vanløse**

CVR-nr. 27 61 46 12

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. september 2023

Mickael Bille Bjørn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prik ApS
Tulipanvej 4
2720 Vanløse

CVR-nr.: 27 61 46 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: København

Direktion

Mickael Bille Bjørn, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive visuel- og mediegrafisk virksomhed, herunder layout, design, fotografi-, video-, og webproduktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 130.794, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 239.227.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at det kommende resultat for 2023/2024 vil være på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		668.995	528.582
Personaleomkostninger	1	<u>-507.920</u>	<u>-553.991</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		161.075	-25.409
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.321</u>	<u>-14.472</u>
Resultat før finansielle poster		148.754	-39.881
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.440</u>	<u>-5.588</u>
Resultat før skat		145.314	-45.469
Skat af årets resultat	3	<u>-14.520</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>130.794</u>	<u>-45.469</u>
Overført resultat		<u>130.794</u>	<u>-45.469</u>
		<u>130.794</u>	<u>-45.469</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.427	43.034
Indretning af lejede lokaler		<u>13.001</u>	<u>16.715</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>47.428</u>	<u>59.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.428</u>	<u>59.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.263	255.625
Andre tilgodehavender		1.201	1.000
Mellemregning med Hausbau ApS		<u>241.281</u>	<u>80.050</u>
Tilgodehavender		<u>343.745</u>	<u>336.675</u>
Likvide beholdninger		<u>91.378</u>	<u>43.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>435.123</u>	<u>380.369</u>
Aktiver i alt		<u><u>482.551</u></u>	<u><u>440.118</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>114.227</u>	<u>-16.567</u>
Egenkapital	5	<u>239.227</u>	<u>108.433</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>90.633</u>	<u>90.633</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>90.633</u>	<u>90.633</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.778	39.019
Selskabsskat		14.520	0
Skyldige moms og afgifter		89.627	163.528
Anden gæld		<u>45.766</u>	<u>38.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.691</u>	<u>241.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.324</u>	<u>331.685</u>
Passiver i alt		<u><u>482.551</u></u>	<u><u>440.118</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-16.567	108.433
Årets resultat	0	130.794	130.794
Egenkapital 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>114.227</u>	<u>239.227</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	498.736	540.000
Andre omkostninger til social sikring	8.141	10.508
Andre personaleomkostninger	<u>1.043</u>	<u>3.483</u>
	<u>507.920</u>	<u>553.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.440</u>	<u>5.588</u>
	<u>3.440</u>	<u>5.588</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.520</u>	<u>0</u>
	<u>14.520</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	<u>475.176</u>	<u>26.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>475.176</u>	<u>26.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	432.142	9.285
Årets afskrivninger	<u>8.607</u>	<u>3.714</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>440.749</u>	<u>12.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>34.427</u>	<u>13.001</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser		
Efter 5 år	<u>90.633</u>	<u>90.633</u>
Langfristet del	<u>90.633</u>	<u>90.633</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>90.633</u>	<u>90.633</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Mickael Bille Bjørn og Bjørg Bjørn som følge af deres anpartsbesiddelse i selskabet. Udover udbetaling af sædvanlig gager, har der ikke været transaktioner med Mickael Bille Bjørn og Bjørg Bjørn.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mickael Bille Bjørn
Bjørg Bjørn